

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBA000739929



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 03.09.2025 / 03.09.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
9. Transportator "LO&C" S.R.L., OR.FLORESTI Перевозчик Гarii nr.6		c.f./ nr.TVA 1010607002836 / ф.к./ код НДС 5900499			
1. Furnizor: "LO&C" S.R.L., OR.FLORESTI Garii nr.6 Cont MD69FT222461000164065498, 'FinComBank'S.A. suc.nr.10 Поставщик Floresti, FTMDMD2X401		c.f./ nr.TVA 1010607002836 / ф.к./ код НДС 5900499			
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA COMUNEI GHINDESTI, S.GHINDESTI Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1007601003448 / ф.к./ код НДС			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Transfer Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Floresti Пункт погрузки		6. Punct descărcare Gradinita Hirtop Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Sapun lichid 5L	buc.	1	36.67	36,67	20
Lichid vesela 5L	buc.	1	40.00	40,00	20
Inalbitor 1L	buc.	2	25.00	50,00	20
Anticalc 500gr.	buc.	2	29.17	58,33	20
Detergent rufe 3kg.	buc.	1	58.33	58,33	20
Detergent rufe 5kg.	buc.	1	83.33	83,33	20
Detergent rufe universal 500gr.	buc.	5	14.17	70,83	20
Solutie WC 750ml.	buc.	6	25.00	150,00	20
Gel vesela 350gr.	buc.	6	19.17	115,00	20
Saci menajeri 40/20 cu torti	buc.	6	12.50	75,00	20
Saci menajeri 60L/20	buc.	5	14.17	70,83	20
Inalbitor 1L	buc.	12	10.00	120,00	20
Manusi guma	per.	3	12.50	37,50	20
Indispensabil	buc.	2	29.17	58,33	20
Linguri set 6buc.	buc.	2	50.00	100,00	20
Punga pentru friptura 3m x 30cm	buc.	1	8.33	8,33	20
Ceainic emailat 3L	buc.	1	170.83	170,83	20
Hirtie igienica set 6buc.	buc.	1	28.33	28,33	20
Odorizant odaie 400ml.	buc.	2	12.50	25,00	20
Película alimentara 100m.	buc.	1	10.00	10,00	20
Servetele umede 120buc.	buc.	1	16.67	16,67	20
Carte clei soareci mare	buc.	5	8.33	41,67	20
Bureta sirma inox 6pcs.	buc.	2	12.50	25,00	20
Hirtie p/u xerox A4.80g/m2 500f	buc.	1	60.00	60,00	20
Bureta vesela set 5buc.	buc.	3	7.50	22,50	20
Stergar bumbac pentru bucatarie	buc.	6	11.67	70,00	20
Lavete universale set 3buc.	buc.	3	12.50	37,50	20
Prosop hirtie 2rol.2str.	buc.	6	13.33	80,00	20
Pahare carton unica folosinta set 50pcs.	buc.	2	15.83	31,67	20
Hirtie copt 50m.	buc.	1	50.00	50,00	20
Teu lemn	buc.	2	12.50	25,00	20
Mop bumbac 300gr.	buc.	3	25.00	75,00	20
Caldare cu storcator pe roti	buc.	1	62.50	62,50	20
Caldare cu storcator 10L	buc.	1	33.33	33,33	20
Matura malai	buc.	4	33.33	133,33	20
Urna gunoi	buc.	1	104.17	104,17	20
Caldare plastic 20L	buc.	1	32.50	32,50	20
Platou de servit plastic	buc.	2	50.00	100,00	20
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			2367,48	X	473,52
					2841,00
				X	X
				X	X
				X	0,00